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Markierung einzeichnen / Tesafilm / Mit scharfem Messer schneiden /
Make marking / Clear Tape / Cut with a sharp knife /
Marquage Ruban adhésif Utiliser un cutter
Kante mit Tesafilm umkleben / Mit CA-Kleber verkleben / Mit Epoxy Harz verkleben /
Seam th_e edges with clear tape / . Use CA-glue / iﬁ] Us_g epoxy glug /
Recouvrir les bords avec du ruban adhésif Utiliser de la colle cyano Utiliser de la résine Epoxy
Mit UHU por ohne Abliiften verkleben / UHU por vor Zusammenbau 10 Min. abliften lassen /
Use UHU por glue without drying / Let UHU por dry for 10 min. before joining surfaces together /
Utiliser colle UHU por Utiliser colle UHU por. Laisser sécher 10 min. avant assemblage
uder anschragen / Sand rudder edge to a angle anfreiner la gouverne a
A Ruder 45° hréa / Sand rudder edge to a 45° le / Chanfreiner | a 45°
I:El Ruder mit einem Tesastreifen befestigen / Attach rudder with clear tape / Fixer la gouverne sur le dessus avec du ruban adhésif
I:_El AnschlieBend von unten 3 kurze Tesastreifen zur Verstarkung anbringen / Reinforce from bottom with 3 short stripes of tape /
S —N—! Fixer la gouverne sur le dessous avec trois autres petits bouts de ruban adhésif y,
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Motor - / Motor - / Moteur -

Regler /
Controller /
Variateur
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Schwerpunkt /

CG position /

Centre de gravité /_\
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Schwerpunkt durch Akku-
position auswiegen /

Balance CG with battery /
Centrer le modéle en déplacant |"accu

Bausatzinhalt / Kit Contents / Contenu de la boite de construction

Pos./Part #/Pos. Artikel Bezeichnung / Description / Désignation Stk./Qty./Qté.
1 Rumpf / fuselage / fuselage 1
2 Rumpfseitenteil Rechts / right fuselage side / Flanc de fuselage 1
3 Rumpfseitenteil Links / left fuselage side / Flanc de fuselage 1
4 Tragflache / Wing / Aile 1
5 Héhenruder / Horizontal stabilizer / Stabilisateur 1
6 Seitenruder / Vertical stabilizer / Gouverne de direction 1
7 Akkuhalter / Battery support / Support accu 1
8 Flachenholm CFK / Wing spar CRP / Longeron carbone @ 2 x 747 mm 1
9 Gestange Seitenruder CFK @ 1,5 x 226 mm / Rudder pushrod / Tringle de cde de direction Diam. 1.5 x 226 mm 1
10 Gestéange Hohenruder CFK & 1,5 x 228 mm / Elevator pushrod /Tringle de cde profondeur Diam. 1.5 x 228 mm 1
11 Gabelkopf / Clevice / Chape 2
12 Ruderhorn / Rudder horn / Guignol 2
13 Ruderhornclip / Rudder horn clevice / Clip de guignol 2
14 Schraube / Screw / Vis 1,4 x 3 2
15 Fahrwerksgesténge / Undercarriage / Renford de Train @ 2 x 260 mm 2
16 Fahrwerksdraht / Undercarriage wire / Train d atterissage 1
17 Schrumpfschlauch / shrink tubing / Durite & 4 x 30 mm 2
18 Rad / Wheel / Roue 2
19 Radsicherung / Wheel holder / Fixation roue 2
20 ABS Fahrwerksverstarkung / ABS undercarriage reinforcement / Renfort de Train @ 25 mm 2
21 Klebstoff UHU por / UHU por glue / Colle UHU por 1
22 O-Ring / O-Ring / Joint O-Ring 2
23 Balsa 6 x 6 x 145 mm 2
24 Depronstreifen / Depron strip / Bande de Dépron 33 x 70 x 3 mm x 45° 2
25 Motorbefestigung / Motor mount / Fixation Moteur 1
26 Motor / Motor / Moteur G 310 1
27 Propellermitnehmer / Propeller adapter / Fixation Helice 1
28 Madenschraube / Set Screw / Vis 6PC M3 x 4 mm 2
29 Luftschraube / Propeller / Helice 7 x 4 1
30 Kreuzschlitzschraube / Phillipshead Screw / Vis M3 x 4 mm 2
31 Unterlegscheibe M 3 / washer M 3 /Rondelle M 3 2
32 Gummi / Rubber / Caoutchouc 2
33 Tesafilm / Adhesive tape / Ruban adhésif 1
34 Klettband / Hook & Loop tape / Bande crochetée 1
Erforderliches Zubehdr / Necessary Accessories / Accessoires nécessaires:
Best.Nr. / # / Réf. Artikel-Bezeichnung / Item Description / Désignation Stk./Qty/Qté.
171100 Servo Lexors 100 2
160533 Regler / Controller / Variateur Micro 2000 1
5023003 Empféanger / Receiver / Récepteur 35 MHz Nano 4 1
5023004 Empféanger / Receiver / Récepteur 40 MHz Nano 4 1
177270 Empféanger / Receiver / Récepteur 72 MHz 1
Antriebs Akku / Battery / Accus de propulsion
2027015 2 Zellen LiPo 350 mAh / 2 cell LiPo 350 mAh / Li-Poly 7,4V, 350 mAh 1
|
4
< < < <
— USHE— —FRANCE— — SPRIN—
Im Webertal 22
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Bestelltelefon: Billy Creek Commerce Center 67260 Sarre-Union Ronda de Outeiro, 35
++49 (0) 74 02 - 92 91-90 Fort Myers, FL 33905 Tel. (+33)0 388 01 10 10 15009 LA CORUNA
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